
ПРОТОКОЛ № 52 

засідання Приймальної комісії 

Київський фаховий коледж прикладних наук 

08.12.2022                             м. Київ 

 

Голова Приймальної комісії: Ганна Щуцька 

Відповідальний секретар ПК: Ольга Момот 

Присутні: Юрій Щербань, Вікторія Коваль, Марина Кліщук, Олена Ночнюк, 

Людмила Бойченко. 
 

Порядок денний 

 

 

1. Про завершення вступної кампанії 2022 року. 

2. Про створення Приймальної комісії Київського фахового коледжу 

прикладних наук. 

1. СЛУХАЛИ: інформацію голови Приймальної комісії Ганни Щуцької, яка 

ознайомила присутніх з інформаційним листом Міністерства освіти і науки 

України про необхідність здійснення ретельної перевірки внесених до Єдиної 

державної електронної бази з питань освіти відомостей про здобувачів вищої та 

фахової передвищої освіти, зарахованих у 2022 році. 

ВИСТУПИЛИ:  уповноважена особа Приймальної комісії з питань прийняття та 

розгляду електронних заяв, забезпечення зв’язку з ЄДЕБО Марина Кліщук 

зауважила, що усі дійсні накази про зарахування, сформовані в ЄДЕБО, 

своєчасно були підписані визначеними кваліфікованими електронними 

підписами директора та печаткою закладу освіти. Усім зарахованим сформовано 

картки здобувачів для переведення їх в ЄДЕБО з категорії «Вступник» до 

категорії «Здобувач освіти». 

УХВАЛИЛИ: Інформацію Марини Кліщук взяти до відома. 

2. СЛУХАЛИ: інформацію голови Приймальної комісії Ганни Щуцької, яка 

ознайомила присутніх з проєктом наказу про створення Приймальної комісії 

Коледжу з метою належного забезпечення якісного набору студентів для 

здобуття вищої та здобуття фахової передвищої освіти у 2023 році.  

ВИСТУПИЛИ: заступник голови Приймальної комісії Юрій Щербань наголосив, 

що Приймальна комісія Коледжу створена відповідно до «Положення про 

приймальну комісію вищого навчального закладу» {Із змінами, внесеними згідно 



з Наказом Міністерства освіти і науки № 622 від 06.06.2016}, затвердженого 

Наказом Міністерства освіти і науки України 15.10.2015 року № 1085.  

УХВАЛИЛИ:  1. Інформацію голови Приймальної комісії Ганни  Щуцької взяти 

до відома. 

2. Затвердити склад Приймальної комісії та розподілити обов’язки згідно з 

наказом по Коледжу: 

- Голова Приймальної комісії – Ганна Щуцька, директор Коледжу; 

- Заступник голови Приймальної комісії – Юрій Щербань, заступник директора 

з навчально-методичної роботи; 

- Відповідальний секретар Приймальної комісії – Вікторія Коваль, провідний 

фахівець підрозділу сприяння працевлаштування вступників; 

- Заступник відповідального секретаря Приймальної комісії – Оксана Сахно, 

викладач спецдисциплін; 

- Уповноважена особа Приймальної комісії з питань прийняття та розгляду 

електронних заяв, забезпечення зв’язку з ЄДЕБО – Олена Ночнюк, методист; 

- Технічний секретар Приймальної комісії – Анастасія Ночнюк, секретар 

навчальної частини. 

 

Члени Приймальної комісії: 

- Лариса Бондаренко – перекладач-дактилолог; 

- Микола Підгайний – викладач комп’ютерних дисциплін; 

- Юлія Порплік – перекладач-дактилолог; 

- Марина Сніцар – завідувач гуртожитку; 

- Наталія Сушко – завідувач навчально-виробничої майстерні; 

- Надія Фадєева – викладач спецдисциплін; 

- Наталія Яцола – перекладач-дактилолог; 

- Софія Терлецька – голова Студентського парламенту Коледжу. 

 

Список працівників Коледжу, які допускаються до роботи для забезпечення 

діяльності Приймальної комісії та її підрозділів: 

- Мілена Білик – секретар; 

- Лілія Глиняна  – перекладач-дактилолог; 

- Наталія Городня – перекладач-дактилолог; 

- Ірина Дудник – перекладач-дактилолог; 

- Валерій Зарецький – секретар-друкарка; 

- Валентина Іванченко – перекладач-дактилолог; 

- Дмитро Іванченко – перекладач-дактилолог; 

- Марина Кліщук – інженер програміст ЄДЕБО; 

- Дмитро Малюшицький – інженер комп’ютерних систем ІІ к.; 

- Надія Олійник – перекладач-дактилолог; 



- Ірина Сколотова – перекладач-дактилолог; 

- Оксана Терещенко – перекладач-дактилолог. 

 

 


